
Zarządzenie nr 728/2023 

Burmistrza Zdun 

z dnia 1 marca 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z kręgielni w Zdunach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), § 1 pkt 1 uchwały nr XXXIX/285/2014 Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie sposobu ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych 

obiektów użyteczności publicznej zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki za wynajem kręgielni w Zdunach: 

1) od poniedziałku do czwartku: 1 tor – 1 godzina 24,39 zł + obowiązująca stawka VAT, 

2) od piątku do niedzieli: 1 tor – 1 godzina 32,52 zł + obowiązująca stawka VAT, 

3) grupy zorganizowane min. 15 osób: 1 tor – 1 godzina 24,39 zł + obowiązująca stawka 

VAT. 

§ 2. Stawki za wynajem, o których mowa w § 1 obejmują również refundację poniesionych 

wydatków za zużytą energię elektryczną, wodę, kanalizację i odpady komunalne. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 412/2021 Burmistrza Zdun z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z kręgielni w Zdunach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Zdun 

            /-/ mgr Tomasz Chudy 


